Empresas Homologadas e Adjudicadas: MT ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA – EPP, com sede na 
Rua Treze de Junho, nº 499, Centro, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
02.173.439/0001-41, para os itens 04 e 11, perfazendo o valor total de R$ 199.560,00 (cento e noventa e 
nove mil e quinhentos e sessenta reais). M L DE MORAES – ME, com sede na Rodovia BR 262, s/nº Km 
236, Perímetro Industrial, na cidade de Ribas do Rio Pardo - MS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
10.500.258/0001-00, para os itens 02, 05, 06, 07, 09 e 12, perfazendo o valor total de R$ 522.550,00 
(quinhentos e vinte e dois mil e quinhentos e cinquenta reais). PRO ESTRUTURAS LTDA – EPP, com 
sede na Avenida das Bandeiras, nº 3.563, Bairro Vila Carvalho, na cidade de Campo Grande – MS, 
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 27.709.207/0001-96, para os itens 01, 03, 08 e 10, perfazendo o valor total 
de R$ 449.930,00 (quatrocentos e quarenta e nove mil e novecentos e trinta reais). 
Ribas do Rio Pardo - MS, 10 de Fevereiro de 2023. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro